


l Heure de l'apero
• 4  of 8 personen

 

 

• 4 | 6 of 8

Bubbel Borrel plank 

1.35|st

0.99|st

Aperoplank Bon appetit 

Aperohapjes

12.65 |pp

• Bladerdeeghapjes   per 10st
• Sticky Kippenboutjes   per 10 st
• per 1 st
•  per 
• Kaasballetjes 10 stuks

Potje Tierentijn Mosterd kan als supplement

2.5|st

|

075.|st

1.10|st

3.85|st



Raclette , Gourmet en (Kaas) Fondue
 

Fondue Olie

Raclettekaas mogelijk in sneetjes , 1/8 bol , 1/4 bol of 1/2 
bol  

Gourmet 

Fondue  

Racletteschotel & raclettekaas 

Groentenbuffet Classic  (min 2 personen)

 
|boontjes

Groentenbuffet Deluxe (min 4 personen)

 
3 

Groenten buffetten

7 5

9 8

Vanaf 
3.5/€



5

95
Kaasschotel/Charcuterieschotel

5

PRIJZEN ONDER VOORBEHOUD.

 

Fijnproeverssla | Américain préparé
Indien jullie extra slaatjes wensen kan u deze vanaf 100  
gram bij bestellen 

9

  

5

Kaasschotel Dessert (4,6 of 8 personen

Kaasschotel Hoofdgerecht (4,6 of 8 personen)

Charcuterie schotel Bon appetit (4,6 of 8 personen)

Kaas- en charcuterieschotel (vanaf 6 pers)

Broodmand ( 4pers)



BUFFETTEN
18.95/p

Koude buffetten

Koud Buffet Classic

 
 

Extra (gebraden) kippenbil 

Koud Buffet Bon appetit Deluxe
kookt

 
 

Groenten buffetten
Groentenbuffet Classic  (min 2 personen)

 

Groentenbuffet Deluxe (min 4 personen)

 
 3 

Warme groentenschotel (min 2 personen)

 

7 5

8 75

9 /p

2.25/p



SOEPEN en VOORGERECHTEN 
6

Soepen

 Koude Voorgerechten

 
 

 
 

 
 

 
Meloen Parmaham 
Tonijn Tatake |wakamé

 Warme Voorgerechten

 
)

Scampipannetje
 

4
6

8 95

PRIJZEN ONDER VOORBEHOUD.

9

8 65

6 95

12 9



Hoofdgerechten Vlees, Vis of Veggie 3

2

PRIJZEN ONDER VOORBEHOUD.

 

 

 

Wildstoofpotje met winterse groenten

Konijnemedaillon | Jagersaus 

korst

Scampi Bon appetit ( licht pikante tomatensaus) |puree 
Vispannetje |puree

 

Raviolini boschampignions

4
14.75/pp
14.5|pp

22.5

Warme vleesgerechten

Warme visgerechten

Warme veggie gerechten

Traiteurgerechten per kilo

 
 

 
V

 
 Portosaus

23

24.5/pp

22



PRIJZEN ONDER VOORBEHOUD.

VERRASSINGSBRODEN EN BRODEN 

Deluxe

Classic:

VerrassingsbrodenVerrassingsbroden
          vanaf 11 uur 

Brood en pistolets 



Bijgerechten

PRIJZEN ONDER VOORBEHOUD.

 
500 gr           5.95/st
500 gr            7.50/st
500 gr            6.50/st

6

4

 
 

Knolselderpuree
Krieltjes Rozemarijn

,  ,
, 

 
 

8 7

Aardappelgerechten

Koude en warme sauzen 
vanaf 250 ml 

Groenten
Groentenbuffet Classic  (min 2 personen)

 

Groentenbuffet Deluxe (min 4 personen)

 

Warme groentenschotel (min 2 personen)

 

( per 2 stuks)

7 5

9



Dessertjes en feestgebak

PRIJZEN ONDER VOORBEHOUD.

 
 

 
 

 

 

8
8
7
8
6
6

,  
 

Kerstbuches 

Feestgebak ( 1persoon )

Zoete zonde schotels 

Petit Fours/Huisgemaakte koekjes en Macarons

Nieuwjaarsharten ( van 29/12 tot 01/01)

95
9
95
9

9

9

9

9



 

 

 

 

  
  

. 
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2

3

4

5

Bestel online in 5 eenvoudige stappen
Bestellen voor de feesten kan vanaf 24/11
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